Г О Р О Д С К А Я   Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   ЛЕСОЗАВОДСК   И   ЛЕСОЗАВОДСКИЙ   РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

03.05.2005 года                                 г. Лесозаводск                                    №  68

О порядке и условиях выплаты

денежной компенсации за

книгоиздательскую продукцию

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования, руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации,  Законом Российской Федерации от 10 июля 1992года  № 3266-1 «Об образовании», Уставом муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район

Городская Дума  муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район
Р Е Ш И Л А:

1. Педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений в целях содействия их обеспечению книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями выплачивать ежемесячную денежную компенсацию в размере 100 рублей в месяц.

2. Выплату денежной компенсации за книгоиздательскую продукцию производить по основному месту работы педагогических работников за счет средств местного бюджета.
3. Данное решение вступает в силу  с момента его официального опубликования  распространяется на правоотношения возникающие  с 1 января 2005 года.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (Пономарчук).

Глава муниципального образования,

председатель городской Думы                                                                  Т.Л. Лазарева